



ktk-lastarihal@lists.oulu.fi

Lastarit ry toimintasuunnitelma 2021

Oulun varhaiskasvatuksen ylioppilaat (Lastarit ry) on Oulun yliopiston varhaiskasvatuksen opiskelijoiden ainejärjestö, jonka tehtävä on ajaa aktiivisesti jäsenten etua ja hyvinvointia. Toimintasuunnitelma 2021 jakautuu neljään pääteemaan, joita ovat turvallisuus, viestintä, tapahtumat sekä edunvalvonta.

Turvallisuus

Lastarit ottavat kaikessa toiminnassaan huomioon jäsentensä turvallisuuden ja sen, että mahdollisissa poikkeusoloissakin toiminta olisi mahdollisimman laajaa ja jäsenistöä palvelevaa. Lastarit seuraa suosituksia ja toimii niiden mukaan, jotta omalta osaltamme voimme taata turvallisuuden ja ehkäistä tartuntojen leviämistä.

Viestintä

Lastarit kehittää viestintäänsä yhä monipuolisempaan suuntaan, ottaen käyttöön hallitusten kokousten jälkeen viikkoinfoon liitettävän kokousmuistion, tuoden samalla hallituksen toimintaa läpinäkyvämmäksi jäsenistölle. Niin ulkoista kuin sisäistäkin viestintää säännöllistetään.

Sosiaalisen median (Facebook, Instagram) sisältöä pyritään jakamaan tasapuolisesti eri alustoille, mahdollistaen näin mahdollisimman laajan näkyvyyden. Verkkosivuja pidetään ajan tasalla, muutaman kerran vuodessa kirjoitetaan blogiteksti.

Molemminpuolista viestintää kattokilta Kaski ry:n kanssa jatketaan ja tehdään sujuvammaksi.

Tapahtumat

Lastarit järjestävät monipuolisia tapahtumia, jotka palvelevat koko jäsenistöä. Lastarit luovat omalla toiminnallaan ympäristön, jossa varhaiskasvatuksen opiskelijoiden on helppo tutustua toisiinsa yli vuosikurssirajojen. Tällaista tarkoitusta palvelevat pelkästään omalle jäsenistölle tarkoitettut tapahtumat.

Toimikaudella 2021 pyrimme lisäämään etätapahtumien suunnittelua ja toteuttamista, jolloin jäsenistöä voidaan tuoda yhteen myös poikkeusoloissa. Jatkamme tapahtumien järjestämistä yhteistyössä myös muiden kiltojen, Oulun kaupungin varhaiskasvatuksen hallinnon, OAJ:n sekä yksityisen varhaiskasvatussektorin kanssa. Yhteistyöt tullaan toteuttamaan turvallisuudesta ja terveydestä huolehtien.

Lastarit pitävät huolta perinteistä ja luovat jatkumoa tulevaisuuteen. Poikkeusolojen luomat rajoitteet tapahtumien järjestämiselle otetaan huomioon pyrkien kuitenkin toteuttamaan suosittuja tapahtumia tarpeen vaatiessa vaihtoehtoisin järjestelyin. Lastarit ottavat tapahtumissaan huomioon Kaski ry:n luomat turvallisen tilan periaatteet ja pyrkivät myös nimeämään häirintäyhdyshenkilön jokaiseen tapahtumaansa.

Edunvalvonta

Lastarit pyrkivät huomioimaan jäsenistönsä mahdollisimman hyvin ja luo jäsenistölle palautekyselyn keväällä ja syksyllä. Lisäksi kartoitetaan jäsenistön toiveita ja

parannusehdotuksia vapaamuotoisempien kyselyiden avulla, esimerkiksi Instagramissa. Tehdään yhteistyötä Kaski ry:n, OYY:n, hallopedien ja tiedekunnan johdon kanssa edunvalvontaan liittyvissä asioissa.